
男子総合団体

＜ ＞ 1 位 総合計 点
射群 射座 AR60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 13 前泊 佳吾 104.3 103.2 101.1 103.4 103.9 103.2 619.1 44
4 11 深澤 駿 101.9 101.3 103.7 105.1 105.3 103.3 620.6 41
4 18 柴原 魁人 100.0 97.6 99.9 102.2 102.0 103.6 605.3 28

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

Ｘ 13 柴原 魁人 95 95 95 96 92 91 564 20
Y 8 飯田 樹 89 93 95 98 83 84 542 17
Y 13 前泊 佳吾 85 89 93 93 92 88 540 9

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

1646

同志社大学

1845.0

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

3491.0

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



AR60団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 13 前泊 佳吾 104.3 103.2 101.1 103.4 103.9 103.2 619.1 44
4 11 深澤 駿 101.9 101.3 103.7 105.1 105.3 103.3 620.6 41
4 18 柴原 魁人 100.0 97.6 99.9 102.2 102.0 103.6 605.3 28

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 13 大井 将揮 98.5 99.8 102.7 101.4 100.0 98.1 600.5 23
4 20 古田 純大 101.3 101.4 99.8 102.8 102.6 105.9 613.8 36
5 13 内原 隆之介 103.3 103.2 105.1 104.1 102.1 103.7 621.5 46

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 12 稲葉 慎司 95.0 101.4 98.7 102.2 99.3 97.5 594.1 24
1 20 南 光太郎 98.2 102.5 102.1 95.7 100.5 96.7 595.7 27
3 12 松枝 隼佑 102.9 103.4 102.9 101.4 99.7 97.5 607.8 32

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 11 寺田 征実 104.2 104.7 104.4 104.3 100.9 102.0 620.5 46
3 17 河越 欽也 98.4 102.1 99.5 99.6 101.8 97.4 598.8 29
4 19 小川 晃平 87.0 88.4 95.3 89.6 97.3 100.0 557.6 13

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 18 樫木 陸人 96.2 97.4 96.0 100.0 96.8 94.7 581.1 22
4 14 眞鍋 委 90.3 97.0 95.3 99.0 99.9 98.0 579.5 18
5 14 安部 稜世 98.5 102.7 103.7 99.0 103.6 102.3 609.8 38

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 10 村上 春哉 94.9 97.5 98.1 94.8 98.6 97.1 581.0 18
4 12 阿武 幸季 95.0 96.9 97.4 93.5 95.7 96.9 575.4 13
5 16 松本 怜志 95.2 97.4 96.7 101.0 97.1 99.5 586.9 20

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 18 東 航希 98.5 96.7 95.6 94.6 94.5 95.2 575.1 18
4 21 信貴 裕介 95.6 92.6 96.2 98.3 87.7 93.3 563.7 13
5 21 濵野 和也 98.3 99.5 97.9 95.3 93.5 99.4 583.9 17

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 10 橋本 真志 81.5 94.2 84.7 80.8 88.9 92.2 522.3 8
3 11 鷲見 真太郎 91.5 92.8 95.3 92.1 89.7 95.7 557.1 6
5 10 川口 駿也 91.0 92.2 87.6 94.6 82.6 86.9 534.9 7

1776.9

近畿大学

関西大学

1835.8

京都大学

1797.6

関西学院大学

1770.4

京都産業大学

1743.3

立命館大学

1722.7

大阪大学

1614.3

10mエアライフル男子立射60発競技 団体順位表

同志社大学

1845.0

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 5 13 内原 隆之介 関西大学 103.3 103.2 105.1 104.1 102.1 103.7 621.5 46
2 4 11 深澤 駿 同志社大学 101.9 101.3 103.7 105.1 105.3 103.3 620.6 41
3 1 11 寺田 征実 関西学院大学 104.2 104.7 104.4 104.3 100.9 102.0 620.5 46
4 3 13 前泊 佳吾 同志社大学 104.3 103.2 101.1 103.4 103.9 103.2 619.1 44
5 4 20 古田 純大 関西大学 101.3 101.4 99.8 102.8 102.6 105.9 613.8 36
6 5 14 安部 稜世 近畿大学 98.5 102.7 103.7 99.0 103.6 102.3 609.8 38
7 3 12 松枝 隼佑 京都大学 102.9 103.4 102.9 101.4 99.7 97.5 607.8 32
8 4 18 柴原 魁人 同志社大学 100.0 97.6 99.9 102.2 102.0 103.6 605.3 28
9 2 16 共田 怜央 関西大学 102.4 98.6 101.0 100.1 99.3 99.9 601.3 25
10 4 13 大井 将揮 関西大学 98.5 99.8 102.7 101.4 100.0 98.1 600.5 23
11 2 6 飯坂 太輔 関西大学 100.5 100.4 98.9 97.0 101.6 101.7 600.1 25
12 3 17 河越 欽也 関西学院大学 98.4 102.1 99.5 99.6 101.8 97.4 598.8 29
13 6 7 小坂 裕翼 岡山商科大学 100.5 99.6 100.3 96.0 100.3 99.3 596.0 S6=99.3
14 2 13 飯田 樹 同志社大学 98.6 99.0 100.9 101.9 99.8 95.8 596.0 22 S6=95.8
15 1 20 南 光太郎 京都大学 98.2 102.5 102.1 95.7 100.5 96.7 595.7 27
16 5 6 山田 慮宇 四国大学 98.9 96.6 101.1 99.5 100.4 98.0 594.5 22
17 1 12 稲葉 慎司 京都大学 95.0 101.4 98.7 102.2 99.3 97.5 594.1 24
18 6 8 金尾 真海 岡山商科大学 100.7 101.1 99.9 97.5 99.2 95.2 593.6
19 4 4 𠮷岡 信幸 大阪大学 98.6 99.4 96.9 100.5 96.2 98.7 590.3 20
20 2 17 廣橋 詩音 大阪商業大学 96.0 98.2 97.9 97.2 99.3 101.3 589.9 18
21 4 24 北川 玄 関西大学 95.6 97.8 99.2 98.4 98.4 98.9 588.3 23
22 5 7 水上 雄太 関西大学 100.2 95.8 95.3 100.7 96.6 99.3 587.9 17
23 5 16 松本 怜志 京都産業大学 95.2 97.4 96.7 101.0 97.1 99.5 586.9 20
24 5 21 濵野 和也 立命館大学 98.3 99.5 97.9 95.3 93.5 99.4 583.9 17
25 1 18 樫木 陸人 近畿大学 96.2 97.4 96.0 100.0 96.8 94.7 581.1 22
26 3 10 村上 春哉 京都産業大学 94.9 97.5 98.1 94.8 98.6 97.1 581.0 18
27 3 6 濵端 航大 立命館大学 96.2 96.8 98.0 98.6 97.7 93.2 580.5 20
28 4 14 眞鍋 委 近畿大学 90.3 97.0 95.3 99.0 99.9 98.0 579.5 18
29 6 9 内田 惟斗 岡山商科大学 95.6 98.0 97.1 94.9 96.3 96.7 578.6
30 3 7 藤田 龍臣 関西大学 92.1 95.7 97.4 95.8 97.9 98.0 576.9 17
31 4 12 阿武 幸季 京都産業大学 95.0 96.9 97.4 93.5 95.7 96.9 575.4 13
32 3 18 東 航希 立命館大学 98.5 96.7 95.6 94.6 94.5 95.2 575.1 18
33 2 20 新井 駿之介 京都大学 96.4 94.9 97.2 99.3 96.2 90.9 574.9 18
34 1 23 小林 賢太郎 立命館大学 92.5 94.8 96.0 95.9 95.7 98.3 573.2 16
35 1 26 向井 辰海 関西大学 95.0 93.8 97.5 91.9 95.7 94.4 568.3 12
36 4 29 岩岡 侑汰 京都大学 89.3 92.6 93.9 97.4 97.6 96.4 567.2 16
37 1 28 青山 航平 立命館大学 91.9 90.4 94.7 95.1 96.0 96.1 564.2 9
38 4 21 信貴 裕介 立命館大学 95.6 92.6 96.2 98.3 87.7 93.3 563.7 13 ※1
39 2 5 硎屋 友汰 京都産業大学 98.4 90.6 90.0 91.8 95.2 94.2 560.2 12
40 2 11 上田 皐熙 関西大学 93.7 89.6 92.4 97.9 94.7 91.8 560.1 15
41 3 26 甲斐 大貴 関西学院大学 85.8 95.0 94.0 94.3 96.8 93.3 559.2 17
42 4 30 吉川 峻一朗 神戸大学 92.6 88.9 87.7 93.3 94.7 101.5 558.7 9
43 4 19 小川 晃平 関西学院大学 87.0 88.4 95.3 89.6 97.3 100.0 557.6 13
44 2 28 植松 大貴 関西大学 88.6 90.2 92.6 91.2 96.9 97.8 557.3 12
45 3 11 鷲見 真太郎 大阪大学 91.5 92.8 95.3 92.1 89.7 95.7 557.1 6
46 2 12 森口 諒介 関西学院大学 89.7 92.0 95.4 91.4 93.0 93.2 554.7 8
47 1 7 松本 大輝 関西学院大学 94.6 91.6 92.6 89.0 93.4 92.4 553.6 14
48 5 24 香川 輝 甲南大学 91.8 87.9 91.1 97.9 91.4 89.1 549.2 7 S6=89.1
49 2 29 遠藤 純音 立命館大学 89.8 92.9 89.7 90.1 98.4 88.3 549.2 6 S6=88.3
50 2 14 梶原 英資 京都大学 91.9 92.8 96.5 85.1 93.7 89.1 549.1 13
51 4 6 三宅 龍太郎 立命館大学 91.3 88.7 90.4 90.9 90.5 96.3 548.1 6
52 5 31 山戸 暸雅 京都大学 90.6 93.0 91.2 93.3 90.1 86.9 545.1 7
53 1 5 隠岐 颯太 京都大学 93.6 92.8 89.8 86.0 91.0 91.6 544.8 6
54 2 10 草野 圭祐 立命館大学 89.2 93.9 91.5 91.6 86.0 89.0 541.2 8
55 4 25 今村 颯志 京都産業大学 91.3 83.1 96.3 93.1 89.8 87.5 541.1 12
56 4 5 竹中 海斗 京都大学 87.4 89.8 90.9 87.7 96.4 83.2 535.4 10
57 5 10 川口 駿也 大阪大学 91.0 92.2 87.6 94.6 82.6 86.9 534.9 7
58 5 25 立木 友晴 京都産業大学 91.9 87.4 85.9 85.9 92.0 89.1 532.2 6
59 3 23 新蔵 叶夢 関西大学 89.8 81.6 89.2 87.0 92.7 91.0 531.3 6
60 2 7 大田 航平 関西学院大学 91.6 90.0 86.9 84.0 92.5 85.8 530.8 6
61 1 10 橋本 真志 大阪大学 81.5 94.2 84.7 80.8 88.9 92.2 522.3 8
62 1 29 新田 能章 京都産業大学 87.2 83.6 90.8 88.3 89.0 81.7 520.6 5
63 2 26 金澤 祐太 関西学院大学 77.3 80.1 92.0 88.0 88.8 85.1 511.3 6

5 5 寺島 大晴 大阪産業大学 DSQ※2
2 18 西澤 透真 近畿大学 DNS
2 19 温水 玲雄 立命館大学 DNS

※1 GTR6.11.2.2　本射46発目発射ガスの放出、申請ありのため0点として採点
※2 RR7.5.7.1　underclothing:2.5mm超

摘要

10mエアライフル男子立射60発競技 個人順位表

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場, 御津ライフル射撃場

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



FR3×20団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

Ｘ 13 柴原 魁人 95 95 95 96 92 91 564 20
Y 8 飯田 樹 89 93 95 98 83 84 542 17
Y 13 前泊 佳吾 85 89 93 93 92 88 540 9

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
50mライフル男子三姿勢60発競技 団体順位表

同志社大学

1646

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



FR3x20　個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 X 13 柴原 魁人 同志社大学 95 95 95 96 92 91 564 20
2 Y 23 河越 欽也 関西学院大学 95 94 95 95 90 91 560 16
3 Y 24 南 光太郎 京都大学 93 92 95 100 83 93 556 19
4 Y 8 飯田 樹 同志社大学 89 93 95 98 83 84 542 17
5 Y 13 前泊 佳吾 同志社大学 85 89 93 93 92 88 540 9
6 X 25 信貴 裕介 立命館大学 88 91 89 92 80 81 521 3
7 X 23 藤田 龍臣 関西大学 88 82 87 94 81 81 513 6

X 28 北川 玄 関西大学 DSQ※1
摘要

※1 RR7.5.2.2　clothing stiffness:3.0ｍｍ未満

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
50mライフル男子三姿勢60発競技 個人順位表

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



FR/R60PR

順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 α 18 町田 莉子 同志社大学 100.2 102.2 101.8 102.7 103.5 103.6 614.0 30
2 β 24 山森 月乃 同志社大学 103.0 101.0 102.3 100.9 99.6 102.4 609.2 26
3 β 19 大鍬 菜月 立命館大学 101.9 100.7 99.9 101.5 101.6 100.6 606.2 21
4 β 22 饒平名 アリス 同志社大学 96.8 99.5 103.3 104.0 100.4 100.1 604.1 22
5 β 17 辻川 響き 関西大学 103.7 100.4 104.4 99.7 96.4 99.1 603.7 26
6 β 12 河越 欽也 関西学院大学 102.1 101.2 96.6 100.2 101.2 101.1 602.4 19
7 β 18 中川 友香梨 同志社大学 95.1 98.4 100.6 101.4 100.6 102.4 598.5 22
8 β 14 田邉 伶奈 立命館大学 96.2 102.4 97.6 100.9 101.1 97.5 595.7 17
9 α 19 若宮 有美 関西学院大学 93.7 96.9 101.8 100.2 103.9 98.7 595.2 22
10 α 13 目羅 渚 同志社大学 99.9 100.2 100.0 100.2 96.4 97.9 594.6 17 S6=97.9
11 α 25 松末 柚花 関西学院大学 100.6 97.5 100.9 99.3 98.8 97.5 594.6 13 S6=97.5
12 α 24 柴原 魁人 同志社大学 97.5 95.1 98.4 99.7 101.7 99.6 592.0 15
13 α 22 南 光太郎 京都大学 99.8 98.7 97.7 97.5 98.5 98.9 591.1 13
14 α 12 北川 玄 関西大学 99.5 98.0 97.5 96.3 101.4 98.2 590.9 13
15 β 13 飯田 樹 同志社大学 99.3 97.1 97.2 101.6 98.1 95.5 588.8 17
16 α 17 信貴 裕介 立命館大学 92.9 94.2 98.9 101.5 98.2 97.0 582.7 14
17 β 25 永井 希和 関西学院大学 98.5 96.7 96.8 96.5 92.6 93.7 574.8 10
18 α 14 隠岐 颯太 京都大学 93.0 95.7 94.5 91.5 94.9 98.8 568.4 9
19 α 23 藤田 龍臣 関西大学 95.1 89.1 79.6 92.0 91.2 92.8 539.8 6
20 β 23 林 泰誠 京都大学 87.2 94.5 86.7 82.8 89.3 82.1 522.6 5 ※1

※1 GTR6.11.6.1　Crossfires32発目0点
摘要

50mライフル男女伏射60発競技 個人順位表

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合/第34回女子総合

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委　



女子総合団体

＜ ＞ 1 位 総合計 点
射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 13 西川 弥希 101.7 102.7 102.6 102.3 103.6 103.0 615.9 39
3 20 平野 真歩 103.9 103.4 104.1 104.2 105.0 104.1 624.7 46
5 18 目羅 渚 101.4 100.0 103.6 102.7 102.6 104.4 614.7 37

射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

Ｘ 9 目羅 渚 89 94 98 99 93 89 562 16
Ｘ 18 町田 莉子 98 95 98 97 90 97 575 24
Ｙ 18 山森 月乃 94 94 97 97 91 96 569 16

＜ ＞ 2 位 総合計 点
射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 16 佐々木 梨乃 100.2 102.2 101.3 102.9 104.2 101.7 612.5 36
3 16 辻川 響き 101.0 99.8 104.1 101.6 100.9 102.1 609.5 34
3 19 中村 実佑 101.7 100.5 103.3 102.2 103.1 102.7 613.5 33

射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

X 12 辻川 響き 88 91 97 89 82 88 535 8
Y 7 中村 実佑 95 97 97 95 94 97 575 24
Y 14 佐々木 梨乃 90 90 94 91 84 88 537 10

＜ ＞ 3 位 総合計 点
射群 射座 AR60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 14 大鍬 菜月 104.1 103.6 103.7 104.2 103.2 101.9 620.7 39
1 19 田邉 伶奈 105.8 103.7 105.9 104.9 102.6 104.5 627.4 44
4 16 松宮 沙也加 100.7 98.9 101.0 102.4 103.1 102.1 608.2 33

射群 射座 R3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

X 17 鍋嶋 遥香 0 0 0 0 0 0
Y 9 田邉 伶奈 95 93 94 95 95 95 567 18
Y 17 大鍬 菜月 93 93 96 95 94 93 564 15

1835.5

1647

1856.3

1131

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

1706

同志社大学

1855.3

2987.3立命館大学

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

関西大学 3482.5

3561.3

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



AR60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 14 大鍬 菜月 104.1 103.6 103.7 104.2 103.2 101.9 620.7 39
1 19 田邉 伶奈 105.8 103.7 105.9 104.9 102.6 104.5 627.4 44
4 16 松宮 沙也加 100.7 98.9 101.0 102.4 103.1 102.1 608.2 33

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 13 西川 弥希 101.7 102.7 102.6 102.3 103.6 103.0 615.9 39
3 20 平野 真歩 103.9 103.4 104.1 104.2 105.0 104.1 624.7 46
5 18 目羅 渚 101.4 100.0 103.6 102.7 102.6 104.4 614.7 37

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 16 佐々木 梨乃 100.2 102.2 101.3 102.9 104.2 101.7 612.5 36
3 16 辻川 響き 101.0 99.8 104.1 101.6 100.9 102.1 609.5 34
3 19 中村 実佑 101.7 100.5 103.3 102.2 103.1 102.7 613.5 33

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 17 若宮 有美 100.1 99.9 103.0 101.5 100.5 101.7 606.7 33
5 11 森川 実紅 101.7 98.0 102.6 104.1 100.3 100.2 606.9 29
5 20 鍵岡 莉奈 99.8 100.0 100.2 100.5 96.4 98.5 595.4 27

＜ ＞ 5
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

3 14 大石 純子 86.7 95.7 85.8 91.1 97.8 85.6 542.7 10
4 10 武田 璃奈 89.5 89.9 92.9 98.6 100.1 95.5 566.5 10
5 19 松本 梨佳子 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0

＜ ＞ 6
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

4 17 佐藤 麻理桜 88.8 87.3 93.2 90.3 92.6 88.3 540.5 8
5 12 金児 美唯菜 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0
5 17 村上 優生 91.9 88.4 98.1 91.8 90.8 84.5 545.5 5

DSQ

DSQ

1835.5

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

立命館大学

1856.3

同志社大学

1855.3

関西大学

関西学院大学

1809.0

大阪大学

京都大学

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1 19 田邉 伶奈 立命館大学 105.8 103.7 105.9 104.9 102.6 104.5 627.4 44
2 3 20 平野 真歩 同志社大学 103.9 103.4 104.1 104.2 105.0 104.1 624.7 46
3 1 14 大鍬 菜月 立命館大学 104.1 103.6 103.7 104.2 103.2 101.9 620.7 39
4 2 24 大畑 美樹 甲南大学 89.8 92.9 89.7 90.1 98.4 88.3 616.2 40
5 1 13 西川 弥希 同志社大学 101.7 102.7 102.6 102.3 103.6 103.0 615.9 39
6 1 6 山森 月乃 同志社大学 102.2 103.2 100.3 104.2 102.9 102.5 615.3 36
7 5 18 目羅 渚 同志社大学 101.4 100.0 103.6 102.7 102.6 104.4 614.7 37
8 3 19 中村 実佑 関西大学 101.7 100.5 103.3 102.2 103.1 102.7 613.5 33
9 4 28 町田 莉子 同志社大学 99.7 101.9 102.7 101.8 103.3 103.9 613.3 38
10 1 16 佐々木 梨乃 関西大学 100.2 102.2 101.3 102.9 104.2 101.7 612.5 36
11 3 28 後藤 真依 関西大学 102.0 102.8 103.2 98.6 102.5 101.1 610.2 41
12 3 16 辻川 響き 関西大学 101.0 99.8 104.1 101.6 100.9 102.1 609.5 34
13 4 16 松宮 沙也加 立命館大学 100.7 98.9 101.0 102.4 103.1 102.1 608.2 33
14 5 11 森川 実紅 関西学院大学 101.7 98.0 102.6 104.1 100.3 100.2 606.9 29
15 1 17 若宮 有美 関西学院大学 100.1 99.9 103.0 101.5 100.5 101.7 606.7 33
16 2 25 近藤 麻耶 同志社大学 96.9 102.3 101.9 100.8 102.4 100.8 605.1 26
17 5 29 明山 美羽 四国大学 100.2 99.6 100.3 101.6 100.5 102.3 604.5 29
18 3 29 香美 杏奈 立命館大学 102.7 102.9 100.1 96.9 102.0 98.8 603.4 27
19 5 30 小倉 英紅 立命館大学 101.4 99.6 99.8 99.9 103.0 97.5 601.2 26
20 4 31 中川 友香梨 同志社大学 98.0 103.2 99.5 102.1 100.0 98.3 601.1 23
21 3 25 岩川 歩希 関西大学 100.0 99.2 101.3 99.2 102.0 97.2 598.9 27
22 5 20 鍵岡 莉奈 関西学院大学 99.8 100.0 100.2 100.5 96.4 98.5 595.4 27
23 4 7 高並 華鈴 関西大学 100.4 97.2 98.4 97.6 99.4 101.7 594.7 19
24 5 26 松末 柚花 関西学院大学 95.1 97.5 101.1 98.8 97.3 103.0 592.8 24
25 5 4 栗林 悠那 関西大学 99.4 97.3 97.4 96.3 102.2 97.6 590.2 20
26 3 5 永井 希和 関西学院大学 97.4 98.9 100.0 100.0 95.3 95.6 587.2 19
27 6 11 津呂 優菜 環太平洋大学 98.4 98.1 99.0 95.7 95.9 98.8 585.9
28 5 28 樋口 彩希 関西大学 97.3 96.9 98.4 102.2 91.3 99.7 585.8 22
29 4 26 内藤 夕華子 関西学院大学 96.5 95.6 98.4 100.0 97.2 96.8 584.5 20
30 1 24 久保 衣里奈 関西学院大学 97.5 96.0 96.3 97.9 96.1 97.4 581.2 15
31 4 10 武田 璃奈 大阪大学 89.5 89.9 92.9 98.6 100.1 95.5 566.5 10
32 3 24 森田 珠尚 甲南大学 94.5 94.1 92.7 95.4 95.4 92.7 564.8 11
33 2 23 久井 沙織 関西大学 88.6 90.2 92.6 91.2 96.9 97.8 555.2 12
34 5 17 村上 優生 京都大学 91.9 88.4 98.1 91.8 90.8 84.5 545.5 5
35 3 14 大石 純子 大阪大学 86.7 95.7 85.8 91.1 97.8 85.6 542.7 10
36 4 17 佐藤 麻理桜 京都大学 88.8 87.3 93.2 90.3 92.6 88.3 540.5 8
37 6 10 谷脇 薫 岡山商科大学 89.8 80.9 90.9 90.1 90.4 87.0 529.1
38 1 25 小松 晴乃 京都大学 81.1 83.1 78.4 78.9 83.3 82.3 487.1 1

5 12 金児 美唯菜 京都大学 DSQ※1 ※2
5 19 松本 梨佳子 大阪大学 DSQ※3
4 23 饒平名 アリス 同志社大学 DNS

摘要
※1 GTR6.7.8.2　frontblinder width30㎜超
※2 RR7.5.2.2　clothing stiffness:3.0ｍｍ未満
※3 RR7.5.4.2　jacket normal closure:70mm未満

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場, 御津ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 個人順位表

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



R3×20団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

Ｘ 9 目羅 渚 89 94 98 99 93 89 562 16
Ｘ 18 町田 莉子 98 95 98 97 90 97 575 24
Ｙ 18 山森 月乃 94 94 97 97 91 96 569 16

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

X 12 辻川 響き 88 91 97 89 82 88 535 8
Y 7 中村 実佑 95 97 97 95 94 97 575 24
Y 14 佐々木 梨乃 90 90 94 91 84 88 537 10

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

X 7 永井 希和 92 83 90 90 81 84 520 9
X 14 松末 柚花 88 87 94 92 85 86 532 8
Y 12 若宮 有美 90 95 94 93 85 87 544 9

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

X 17 鍋嶋 遥香 0 0 0 0 0 0 0 0
Y 9 田邉 伶奈 95 93 94 95 95 95 567 18
Y 17 大鍬 菜月 93 93 96 95 94 93 564 15

1131

1647

関西学院大学

1596

立命館大学

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
50mライフル女子三姿勢60発競技 団体順位表

同志社大学

1706

関西大学

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



R3x20　個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 Y 7 中村 実佑 関西大学 95 97 97 95 94 97 575 24 X=24, S2=97, S1=94
2 X 18 町田 莉子 同志社大学 98 95 98 97 90 97 575 24 X=24, S2=97, S1=90
3 Y 18 山森 月乃 同志社大学 94 94 97 97 91 96 569 16
4 Y 9 田邉 伶奈 立命館大学 95 93 94 95 95 95 567 18
5 Y 17 大鍬 菜月 立命館大学 93 93 96 95 94 93 564 15
6 X 9 目羅 渚 同志社大学 89 94 98 99 93 89 562 16
7 X 24 饒平名 アリス 同志社大学 92 95 95 98 90 90 560 13
8 Y 12 若宮 有美 関西学院大学 90 95 94 93 85 87 544 9
9 Y 28 森川 実紅 関西学院大学 85 91 95 91 86 93 541 9
10 X 29 中川 友香梨 同志社大学 88 92 91 94 86 88 539 9
11 Y 14 佐々木 梨乃 関西大学 90 90 94 91 84 88 537 10
12 Y 25 近藤 麻耶 同志社大学 84 94 96 96 77 88 535 12 X=12
13 X 12 辻川 響き 関西大学 88 91 97 89 82 88 535 8 X=8
14 X 14 松末 柚花 関西学院大学 88 87 94 92 85 86 532 8
15 Y 29 後藤 真依 関西大学 88 87 89 92 91 80 527 9
16 X 7 永井 希和 関西学院大学 92 83 90 90 81 84 520 9

X 17 鍋嶋 遥香 立命館大学 DNS
摘要

50mライフル女子三姿勢60発競技 個人順位表

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 あ 12 吉村 和徳 同志社大学 94 96 94 95 97 93 569 13
2 あ 17 山口 航輝 同志社大学 93 93 95 94 92 96 563 14
3 あ 24 佐竹 優悟 同志社大学 94 89 93 94 92 91 553 6
4 あ 21 手島 史陽 同志社大学 89 94 91 90 91 90 545 9
5 あ 20 樫木 陸人 近畿大学 93 90 91 84 89 83 530 8
6 い 5 佐藤 宝仁 岡山商科大学 87 91 85 89 87 89 528 6
7 あ 19 信貴 裕介 立命館大学 88 91 83 88 91 86 527 2
8 い 4 佐津間 昌洸 岡山商科大学 86 88 88 89 84 91 526 10
9 あ 25 惠良 早輔路 甲南大学 90 85 87 85 88 90 525 5
10 あ 13 金澤 祐太 関西学院大学 81 85 87 83 88 87 511 3

摘要

10mエアピストル男子立射60発競技 個人順位表

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第68回男子総合

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場, 御津ライフル射撃場

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 あ 10 岡部 朱里 同志社大学 89 90 93 94 87 93 546 5
2 あ 26 國松 美優 同志社大学 89 91 87 88 95 90 540 8
3 あ 18 家城 ミチコ 四国大学 91 87 89 86 89 92 534 10
4 あ 11 宮﨑 環 関西大学 91 87 91 90 91 82 532 5
5 あ 14 岡本 亜美 立命館大学 84 91 91 86 89 89 530 8
6 あ 23 福原 向葵 関西学院大学 86 88 83 90 86 96 529 0
7 い 3 池田 彩乃 岡山商科大学 86 88 86 90 88 89 527 7 X=7
8 あ 16 成山 奈々子 関西大学 87 91 92 85 88 84 527 2 X=2
摘要

10mエアピストル女子立射60発競技 個人順位表

2021年度 全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第34回女子総合

日時：令和3年11月12日（金）～11月13日（土）
場所：能勢町ライフル射撃場, 御津ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 若宮 有美 本部公認審判員 眞鍋 委


